
wijnen

SNACKS & ZOET KOFFIE & THEE

ROODwit

rosé mousserend

Sauvignon Blanc 
Frankrijk - Touraine
citrus - tropisch fruit

Chardonnay 
Spanje - Navarra
hout - witte bloemen
tropisch fruit - citrus

Pinot Grigio 
Italië - Veneto
wit fruit - frisse zuren

Pecorino 
Italië - Abruzzen
bloemig - tropisch fruit

Verdejo 
Spanje - Rueda
grapefruit - bloemig

Grüner Veltliner 
Oostenrijk - Niederösterreich
fris - kruidig

Chenin Blanc 
Zuid-Afrika - Walker Bay
groene appel - honing

Pouilly-Fumé
Frankrijk - Loire
bloemig - rond

Timorasso
Italië - Piëmont
mineralen - citrus

5.9 19.5 28.5

5.7 18.5 27.0

5.2 16.5 24.5

6.8 22.5 32.5

26.5

34.0

39.5

42.5

39.5

Pinot Noir 
Roemenië - Transsylvanië
rijk - kersen

Montepulciano
Italië - Abruzzen
droog - vol

Malbec - Petit Verdot 
Frankrijk - Languedoc-Roussilon
soepel - fruitig

Rioja Crianza 
Spanje - Rioja
kruidig - hout

Pinot Nero 
Italië - Trentino
elegant - fruitig

Sangiovese – Merlot 
Italië - Chianti
fris - droog

Malbec 
Argentinië - Mendoza
fruitig - vol

Teuladí 
Spanje - Valencia
verrassend - delicaat

Zinfandel 
Verenigde Staten - Californië
peper - rozijnen

Nizza Barbera
Italië - Piëmont
balans - fruitig - elegant

24.5

32.5

34.0

5.2

6.8

7.0

7.0

16.5

22.5

24.5

24.5 34.0

36.0

35.5

37.0

38.0

40.5

39.5

Champagne Ayala Brut Majeur 375/750ml
zuiver - droog

Graham Beck Brut Rosé 375ml
Zuid-Afrika - Stellenbosch
droog - fruitig

Cava 
Spanje - Penedès
fris - fruitig

27.5

6.0 32.0

35.0/60.0

WARME DRANKEN

Zwarte koffie 
Espresso
Dubbele espresso 
Café latte
Latte macchiato
Espresso macchiato
Cortado 
Cappuccino normaal/groot 
Flat white
Chai latte
Dirty chai latte
Matcha latte
Theepotje
Verse thee munt/gember 
Warme chocomel koemelk/plantaardig

Warme drank compleet
speculaaslikeur - slagroom - Utrechtse Dombon
Extra shot 
Havermelk 
Siroop karamel / amandel 
Echte slagroom 

Special coffees aan tafel bereid
Irish - French - Italian -
Spanish - Jamaican - Cuban 

ICED COFFEE

Nutty Espresso 
Dubbele espresso - amandelsiroop -
gecondenseerde melk - amarettikoekjes

Velvet Pistachio
Pistache roomijs - witte chocolade - 
espresso - melk

Affogato 
Appelbollenijs gemaakt door Venezia -
amaretto - espresso - amarettikoekjes

Matcha-lavender latte 
Matcha - gecondenseerde melk -
lavendelsiroop

3.4
3.4
4.4
3.6
4.2
3.6
3.6

3.6/4.6
4.6
4.7
5.7
4.9
3.3
3.9
3.8

+3.0

+1.0
+0.5
+0.8
+1.0

9.0

OP DE BAR

VAN DE BAKKER

Kaassoufflés (3)

Kaaskroketjes (3)

Bruschetta Bolognese

4 soorten kaas
Augurk - paprika - tomatenrelish

Loempia’s (3)

Kerriekroketjes (3)

Brood & opgeklopte boter

Mini-frikandellen (3)

7.8

10.5

3.0
3.0

5.5

9.8

Gehaktbal met jus 8.0

Borrelplank (vanaf 2p) prijs p.p. 9.5

9.8

LEKKER OM TE DELEN

Stoofvlees
Amsterdamse ui

12.5

LOADED FRIES

Arancini - bruschetta hangop - 
pastrami - truffelkaas - krokante perzik -
croutons in romesco - dadels

Bitterballen (3) 3.0
3.0

5.5

UIT DE FRITUUR

Klein bittergarnituur (12) 11.5
Groot bittergarnituur (24) 23.0

Kabeljauwkroketjes (3) 5.5

BORRELKAART

Bruschetta hangop perzik - pistache

9.0

13.0Kaasplank

Arancini parmezaan - tuinkruidenmayo

Warme appelbol 5.4
Gesorteerd gebak van Bond & Smolders 5.3
Appeltaart van Bond & Smolders 5.3

Huisgemaakte perencake 3.8
Pistachecroissant 5.5
Pastel de nata 3.2
Saucijzenbroodje 3.5

Pinot Grigio Blush
Italië - Veneto
bloemig - tropisch fruit

Merlot 
Italië - Abruzzen
licht - fris - droog

Sangria glas/karaf
rode wijn - bruiswater - fruit

5.7 17.5 27.5

7.1 24.5 34.5

6.0 28.0

5.6

8.0

9.0

5.5



Chaudfontaine 25cl bruis
Karaf water 70cl plat of bruis

4.7

4.7

4.7

4.7

3.9

3.9

4.9

5.3

4.6

5.0

4.5

6.0

7.0

6.5

5.5

5.5

6.0

8.0

7.0

Verse jus d’orange normaal /groot

Schulp appelsap

Schulp perensap

Big Tom tomatensap

Tropical 

ananas - mango - kokos -
passievrucht
Berry bomb 

blauwe bessen - zwarte
bessen - bramen

Melk 

Karnemelk 

Fristi 

Chocomel 

Binnenland
Zuidam Jonge Graanjenever 

Zuidam Oude Jenever

Zuidam Korenwijn 

Ketel One Vodka 

Jägermeister 

Salmari 

Buitenland
Molinari Sambuca

Villa Massa Limoncello 

Patron Silver Tequila 

Velvet Pistachio 8.0
IJskoffie - pistache roomijs - witte chocolade - pistachecrumble

Sunny Peach 8.0
perzik - sinaasappelsap - gecondenseerde melk – agavesiroop

Appelbol Spritz 9.5
De perfecte dorstlesser!

appel - amandel - specerijen - cava - rietsuiker

Sangria 6.0 (glas) /28.0 (karaf)
rode wijn - bruiswater - fruit

Gin & Tonic 10.5
Seedlip Grove 42 - Indian Tonic -
sinaasappel - kaneel

Provence Potion 8.5
Lavendelsiroop - Grapefruit Soda -
citroen - bramenschuim

Vinada Amazing Airén Gold 6.5
Fruitige mousserende wijn (20cl)

DRANKEN

Appelbol Spritz     

Aperol Spritz    

Limoncello Spritz   

Elderflower Spritz    

Campari Spritz     

ZUIVEL

SAPPEN

SMOOTHIES

2.9

2.9

3.6

3.6

7.6

7.6

4.5/8.5

4.0

4.0

4.5

COCKTAILS

9.5

11.0

12.0

8.5

9.5

9.5

9.5

9.5

10.0

11.0

10.0

11.5

11.0

Bulleit Bourbon 

Jameson 

Johnnie Walker Red Label 

Jack Daniels 

Ardbeg 10YO

Glenfiddich 12YO 

WHISKEY

LIMONADES

van Roze Bunker
met plat of bruiswater

Citrus Movement

Bloesem Power

Gekke Bessen

Coca Cola 33 cl 

Coca Cola Zero 33 cl

Lipton Ice Tea 

Sparkling/Green/Green Zero
Fanta Orange/Cassis 
Sprite 

Royal Bliss Bitter lemon 

Almdudler 35cl 

BATU Kombucha Ginger & Lemon

Indian Tonic 

Ginger Ale

Ginger Beer

Grapefruit Soda

FRIS

4.7

4.7

4.7

5.5

5.5

3.5

3.5

3.5

3.5

5.0

6.0

DOUBLE DUTCH

WATER

SPECIALS
GEDESTILLEERDBIEREN

VISMARKT 13

3511 KS UTRECHT

030 - 2314996

INFO@GRAAFFLORIS.NL

SPRITZ

9.5

8.5

9.0

9.0

8.5

VAN DE TAP 

Gulpener Pilsner 
Gulpener Korenwolf
Gerardus Blond 
Gerardus Dubbel
Gerardus Tripel
De Koninck Bolleke Amber Ale
Wisseltap
Onze tapbieren zijn ook als pitcher verkrijgbaar (150cl)

Kopstoot 
Gulpener Pilsner & Zuidam Jenever

OP FLES

Orval | Belgian Ale | 6,2% 

Brewdog | Punk IPA | 5,4%  

Dupont | Saison | 6.5%  

Duvel | Zwaar Blond | 8,5% 

Brouwerij de Halve Maan | 
Straffe Hendrik Tripel | 9%

Boon | Oude Geuze | 7%

Rochefort | 8 | 9,2%

Boon | Kriek | 4% 

Kromme Haring Utrecht | Inktvis | 
Black IPA | 6%  

Brothers in Law | Big Poppa | NEIPA | 6%

Brothers in Law | Mamacita | 
Mexican Lager | 4,5% | Bucket 5+1 gratis
Galipette | Cider | 4% 

0.0 %

Gulpener | Pilsner | 0,0%

Gulpener | Korenwolf Wit | 0,0%

Gulpener | Radler | 0,0%

VandeStreek | Playground IPA | 0,5% 

APERITIEF

DIGESTIEF

6.0
27.5

35.0/60.0
7.7
5.5
5.0
6.5

Cava Spanje - Penedès
Graham Beck Brut Rosé Zuid-Afrika - Stellenbosch  
Champagne Ayala Brut Majeur 375/750ml   
Mimosa
Vermut Ciento Volando Rojo   
Campari    
Port White / Ruby / Tawny

6.5
6.5

10.0

Calvados Busnel 
Château Montifaud VSOP 
Château Montifaud XO  

S | M | L

3.1/3.8/7.6

4.9/9.8

 5.4/10.8

5.4/10.8

5.6/11.2

5.4

vanaf 5.3

vanaf 6.3

7.0
6.6
 5.5
6.6

7.0
5.8
7.0
5.5
7.0

7.7
5.5

27.5
7.7

GIN & TONIC

Gin & Tonic
Tanqueray London Dry Gin -
Double Dutch Indian Tonic - limoen

Spicy Oriental Gin
Opihr Spicy Oriental Gin - 
Double Dutch Indian Tonic - kaneel -
rozenblaadjes

Kiss From a Rose 
Tanqueray Rangpur Gin - Double Dutch 
Indian Tonic - rozensiroop - limoen

COCKTAILS

Portonic 
Witte port - Double Dutch Indian Tonic -
rozemarijn

Moscow Mule 
Ketel One Vodka -
Double Dutch Ginger Beer - limoen - munt

Paloma 
Patron Tequila Silver - limoen -
Double Dutch Grapefruit Soda - grapefruit

Mojito 
Plantation White - limoen - suiker - munt

Dark ’n Stormy 
Plantation Dark - Double Dutch Ginger Beer - 
limoen

Vanilla Aperol Mule
Aperol - Ketel One Vodka - vanille - limoen -
Double Dutch Ginger Beer

Lemon Meringue Summer Dream 
Ketel One Vodka - Villa Massa Limoncello -
Cointreau - eiwit

Negroni 
Tanqueray London Dry Gin - 
Vermut Ciento Volando Rojo - Campari

Pornstar Martini 
Cava - passievrucht

Espresso Martini 
Ketel One Vodka - Kahlúa - espresso

3.5

4.0

3.8

4.7

4.0

6.5

ALLERGIE OF

DIEETWENS?

laat het ons weten

of bekijk onze

allergenenlijst 

via de qr-code

Sunny Peach 8.0
Perzik - sinaasappelsap -
gecondenseerde melk - agavesiroop

Passievrucht Nojito 7.0
Munt - limoen - passievrucht

Paloma 7.5
Grapefruit - limoen

MOCKTAILS


